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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
NOMOZ ATTIKHZ ANOZNAZMA
2YNAEZMOZ AHMQN A6 1O TTPAKTIKG TNG WE ap. 11/2022
NOTIAZ ATTIKHZ 2uvedpiaong TG EkTeAeoTIKAG ETTITPOTIAG
EKTEAEZTIKH ENMITPOINH Tou ZYANA

Ap. amrépaong: 27/2022 MepiAnyn

«EYyKpION TEXVIKOU TTPOYPANHATOG
2u.A.N.A. oikovopikoU étoug 2023 »

v KaAlBéa kot ota ypageio Tov Zuvoéopov Afuov Notog Attikng (Zv.A.N.A.),
ofuepo Tpitn 11/10/2022 kou dpo 14:30, cvvedpiooe  Extedeotikny Emtponn oe toktikn
ovvedpioorn, petd v amnd 07/10/2022 mpdokinon tov mPoESPOL TOL ZVVOEGHOV, TOL
Kowomodnke oe kabéva amd To TOKTIKE KO OVOTANPOUATIKE HEAN, cOpwva pe to dpbpo
247 tov N. 3463/2006.

AoV damotddnke vouun amaptio, dnAad 6e€ cbHvoro TPV (3) TOKTIKOV UEADV

Bpédnkav mapovra kot ta Tpio (3) uéAn:

NAPONTEZ
1. KAPNABOXZ AHMHTPIOX AHMAPXOZ KAAAIOEAL (MPOEAPOY)
2. KONAYAHX ANAPEAZ AHMAPXOZ AAIMOY (ANTIMTPOEAPOX)
3. ©®Q>THPOMNOYAOZ IOANNHX AHMAPXOZ N.®AAHPOY (TAKTIKO MEAOX)

O IIpodedpog elonyoduevoc 1o pe ap. tpot. 1226/07-10-2022 &yypagpo g Atevbuvong
Teyvikav Epyov & Avantvéokav [poypappdtov yio 1o tpito 0pa g nuepnotag dtdtaéng,
avépepe T eENG:

«Zog vroPdArovpe Yo £ykpion 1o TeXVIKO Tpdypappa tov XVANA €tovg 2023,
COUPMVO, LLE :

1. Tnv KYA pe ap. ok. 49039/25.07.2022 (DEK 3976/B/26.07.2022) «Ilapoyn odnyuidv yo
™V Kotdption Tov mpobmoAoyopod TtV Anpev, owkovopkol €tovg 2023 - pepikm
tpomonoinom g v’ ap. 7028/2004 (B” 253) andpaoncy» kot dimg v map. 4 tov dpbpov 2
OLTNC.

2. Thg dwatd&erg Tov dpBpov 247 tov N. 3463/2006.

To teyvikd TpoOypoapa £xel G 0KoOAOVOMG:

o/ | TITAOX XPHMATO | K.A. noxo K.A. MPOYIIOA AAITANH
o EPIOY AOTHXH EXOAQN | EXOAOY | EE0OAQN Or'lxmMox 2023
EPI'OY

EPI'A A/NXHX TEXNIKQN EPT'QN KAI ANAIITYZIAKQN ITIPOTPAMMATOQN(T.E. & A.IL.)
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Apdoeig yia v
BeAtiwon  Tng
ATTAOX0ANCIUG-
TnTag-YEA1
>UupouAog
YmooTtApIEng
yia

mv
uAotroinong

ng Mpdgng

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0003

24.800,00

61.6162.0041

24.800,00

6.000,00

Apdoeig yia TNV
BeAtiwon TnNg
ATTOCXOANCIUG-
TnTag-YE2 E-
VEPYEIEG ZUW-
BouAeuTIKAG -
Kataptiong -
MoTotroinong
& Aoirég ou-
MTTANPWUOTIKES
dpaaeig

MEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0003

3.795.200,00

61.6162.0042

3.795.200,00

3.000.000,00

Katdption Kai
TMOTOTTOINON
YVWOEWV  Kal
oeCloTATWY  €p-
yoalopévwy -
YE1 ZUpBou-
Aog
YTooTAPIENG
yia mnv
uAotroinong
NG Mpagng

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0004

24.800,00

61.6162.0043

24.800,00

10.000,00

KatdpTtion kai
TMOoTOoTToiNoN

YVWOEWV  Kal
oeCloTATWV  €p-
yalopévwyv -
YE2 Evépyeleg
2UMBOUAEUTIKA
¢ - Kardptiong
- MioTomoinong
& AoiTTég
OUNTTANPWHOTI
KEG OPATEI

MEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0004

1.162.200,00

61.6162.0044

1.162.200,00

950.000,00

Kévtpo
otpIgNS
ETTIXEIPNUATIKOT
ntag-YE 1
«ZUPBoulog
YmooTApiEng
yia TNV uAoTroi-
non g [lpd-
gng»

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0005

24.800,00

61.6162.0045

24.800,00

7.500,00

KévTpo
oTAPIENG
ETTIXEIPNUATIKOT
nrag- YE 2

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0005

4.375.200,00

61.6162.0046

4.375.200,00

2.000.000,00
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BeAtiwon
IKAOVOTATWY  Kal
diaBiwong Twv
ApeA-YE 1
«ZUpBouAog
YTooTApIENG
yia TNV UAoTroi-
non g Mpd-
gng»

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0011

24.800,00
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61.6162.0047

24.800,00

10.000,00

BeAtiwon
IKQVOTHTWYV Kal
diapiwong Twv
AueA" - YE2
"BeAtiwon
IKQVOTHTWYV Kal
diapiwong Twv
ApeA

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0011

575.200,00

61.6162.0048

575.200,00

430.000,00

‘E€utTveg
EPAPHOYEG
NAEKTPOVIKOU
TTONITIOHOU,
NAEKTPOVIKOU
TOoUupIouOU  Kal
gvioxuong
Biwaoiung
KIVNTIKOTATOG-
YE 1
«ZUpBouiog

YmooTthpiEng
yla TNV UAoTTOi-
non g [lpd-
gng»

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0009

24.800,00

61.6162.0049

12.400,00

6.000,00

10

‘EguTTVEG
EPAPHOYEG
NAEKTPOVIKOU
TTONITIONOU,
NAEKTPOVIKOU
TOUPIoUOU Kal
evioxuong
Biwaiung
KIVNTIKOTNTOG-
YE 2

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0009

220.200,00

61.6162.0050

191.770,52

150.000,00

11

AvarrTuén
OUCTAUATOG
TTapakoAoUuBno
ne
TEPIBAANOVTI-
KWV
TTOPAUETPWV
YE 1
«ZUpBouiog

YTooTApIEng
yia TNV
ulotroinon Tng
Mpd&éng»

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0010

24.800,00

61.6162.0051

12.400,00

6.000,00
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12

AvaTTTUEN
OUCTHMATOG
TTapakoAoudno
ng
TTEPIBAAAOVTIK
wv
TTOPANETPWV" -
YE2
"AvdaTTuén
OUCTHUATOG
TTapakoAoudno
ng
TTEPIBAAAOVTIK
wv
TTOPAPETPWYV

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0010

220.200,00

61.6162.0052

196.202,28

150.000,00

13

dutwpla véwv
10wV - OXO0Acia
Emixeipnuatiko
tnTag (EKT) -
YE1

> UupouAog
YTmooTtpigng
yla v
uAoTtroinon Tou
épyou

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0006

425.000,00

61.6162.0053

25.000,00

23.500,00

14

Putwpla vEwv
10wV - OXO0Acia
Emixeipnuatikéd
tnTag (EKT) -
YE2 «Apéoeig
yia NV
evouvauwaon
KaI gvioxuon
TWV IKOVOTHTWV
TWV
UTTOWRQIWV
ETTIXEIPNUATIWOV
[ véwv Avepywv
ETTOTNHNOVWV»

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0006

425.000,00

61.6162.0054

1.605.000,00

200.000,00

15

dutwpia
ETTIXEIPAOEWV
(ETNA) - YE1
«ZUpBouiog
YTmrooTtrpigng
yla v
uAotroinon Tng
Mpdgne».

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0020

600.000,00

61.6162.0055

40.000,00

40.000,00

16

dutwpia
ETTIXEIPNOEWV
(ETMA) - YE2:
«OAOKANpWUEV
£G UTTNPEODieg
UTTOOTAPIENG
NG veouoUg
ETTIXEIPNUATIKOT
nTag oToug
Anpoug Tng
NoTiag ATTIKAG»

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0020

600.000,00

61.6162.0056

2.060.000,00

150.000,00
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17

«AvATITUEN
KQIVOTOMIKWV
ETMOEIKTIKWV
UTTNPECIWV»
(ETIA) - YE1
«ZUpBoulog
YmooTipiEng
yia TNV
uAotroinon Tng
Mpdénc».

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0023

270.000,00

61.6162.0057

40.000,00

40.000,00

18

«AvarTuén
KQIVOTOMIKWV
EMOEIKTIKWV
UTTNPECIWV»
(ETIMA) - YE2:
«OAoKANpwEV
€G UTTNPETIiEG
mapoxng
KQIVOTOMIKWV
EMOEIKTIKWV
UTTNPECIWY OTIG
ETTIXEIPAOEIG
TwV AfPwv TNG
NoéTIag ATTIKAG»

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0023

270.000,00

61.6162.0058

755.000,00

50.000,00

19

«AVOIKTEG Kal
opICOVTIEG
YnQIaKEg
UTTNPETieg Kal
EPAPHOYEG
TIE yia 116
ETTIXEIPATEIGY -
YE1
«ZUpBouiog
YTmooTtrpigng
yla v
ulotroinon Tng
Mpdgnc».

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0024

140.000,00

61.6162.0064

40.000,00

40.000,00

20

«AVOIKTEG Kal
opICOVTIEG
YNQIaKES
UTINpPECieg Kal
EPAPUOYEG
TIE yia 116
ETTIXEIPAOEIG -
YE2

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0024

140.000,00

61.6162.0063

341.000,00

50.000,00
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21

«OpICoVTIEG
YT1npeoieg
ZTpIgNg,
MpowOnong kai
Aigxuong Tng
Emixeipnuatiko
TNTAG OTOUG
Anpoug Tng
NoTIag ATTIKAG»
- YE1
«ZUuBouAog
YTooTApIENS
yla TV
uAotroinon Tng
Mpd&nc».

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0025

600.000,00

61.6162.0059

40.000,00

40.000,00

22

«OpIgoVTIES
YTtinpeoieg
ZTpIENG,
Mpowbnong kai
Aigxuong Tng
Emixeipnuatikod
TNTAG OTOUG
Anpoug Tng
NoTIag ATTIKNAG»
-YE2
«YTTnpeoieg
Zmpigng
MpowbOnong kai
Aigxuong Tng
ZTPIENg
Emixeipnuatikod
TNTOG TWV
Afpwyv NoTiag
ATTIKAGY.

MNMEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0025

600.000,00

61.6162.0060

2.140.000,00

100.000,00

23

Mpow6non Tng
KOIVWVIKNG
ETTIXEIPNUATIKOT
nrog (EKT) -
YE1
«ZUpBouiog
YTmooTtrpigng
yla v
uAotroinon Tng
Mpda&ne».

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0022

240.000,00

61.6162.0062

40.000,00

40.000,00

24

Mpow6non Tng
KOIVWVIKNG
ETTIXEIPNUATIKOT
nrog (EKT) -
YE2 Evépyeieg
2 UMPBOUAEUTIKA
G - Katapriong
- MoTotoinong
& Aoritrég
OUUTTANPWHATI
KEG OpPAOEIg

MEPI®EPEIA
ATTIKHZ
2014-2020

1321.0022

240.000,00

61.6162.0061

760.000,00

50.000,00

XYNOAO EPI'QN A/NXHX T.E. & AL

18.305.772,80

7.549.000,00
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H E.E., apob élafe v’ dyiv 10 avotépm gionyntiko, ta dpbpa 247 tov v. 3463/2006
kot 72 mop. 1 tov v. 3852/2010, 6nw¢ avrikataotddnke Kot 16Y0EL Kot PETE 0md S1AOYIKY

ocv{ntnon
AITODPAXIZEI OMODQNA

Eykpiver to Teyvikd Ilpdypappo tov Zv.A.N.A. owovopkov €tovg 2023, O6mmg

aneoVILETAL GTOV EVOOUATOUEVO GTNV EIGNYNOT TVAKA.

YroBdAier TV amdeacn g avtn Yo ta tepattépw otov [Ipodedpo tov A.X.
Metd 1o TéA0g TV BTV TG NUEPNOLG dtdTaéNng AveTo 1| cuvedpioon.

A@ob cuvtayOnke 10 TOPOV TPOUKTIKO LTOYPAPETOL OTIMG TO KATM:

O NMPOEAPOZ TA MEAH

KAPNABOZ AHMHTPIOZ KONAYAHZ ANAPEAZ

®QITHPOMNOYAOZ IQANNHZ
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